
Survey Map 

Please be aware, that in order to preserve the 
scale the map, if printed, should be printed in 
colour onto A3 paper. 



Kartet er produsert digitalt ved bruk av 

data fra kartdatabasen N50 KARTDATA 

fra Statens kartverk.

Turistopplysninger er gitt av DNT og VU

Nordeca AS

www.nordeca.com

www.kartbutikken.no

Opptrykk: Nordeca 2016

Reprints: Nordeca 2016

Tillatelsesnummer: 12247NE-586

Forsidebilde: Utsikt over Lønavatnet og Bavalen

Foto: © Lars H Krempig / NN / Samfoto

© Nordeca 2016

33

32

31

30

29

28

33

32

31

30

29

28

58 59 60 61 62 63 64 65

58 59 60 61 62 63 64 65

Scale: 1:25 000

Contour level: 20 m

135351/1

Lonavatnet


